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DEKRET 

z dnia 19 wrześni. 1946 r. 

o zmianie I'ozporzlłdzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 października 1933 r. 
o uposażeniu funkcJonat'iuszów państwowych. 

, N a podstawie ustawy z dnia 3 stycznia w/z Minister Obrony N al1Odowej: 
1945 r. o trybie wydawania dekretó,w z mocą Piotr Jaroszewicz 
ustawy (Dz. U. R. P. Nr 1, poz. 1) - Rada Minister Administracji Publicznej: 
Ministró,w p ostanawia, a Prezydium Krajowej 
Rady Narodrowej zatwierdza, co następuj'e: Władysław Kiernik 

A:rt. 1. W rozpIOrządzeniu Prezydenta Rle- Minister Beczpieczeństwa Publicznego: 
czypospolitej z dnia 28 października 1933 r. Stanisław Raflkiewlcz 
o uposaż,eniu funkcjonariuszów państwowych: w/z Minist'er Spraw Zagranicznych: 
(Dz. U. R. P. Nr 86, poz. 663), zmienionym Józef Ol-szewski 
dekvetem z dnia 12 czerwca 1946 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 28, poz. 175), wprowadza się zmianę 
następującą: 

! Art. 2 otrzymuje brzmienie : 
"Art. 2. Ustanawia się 12 grup uposaże­

nia zasadniczego według nas tępującej tabeli: 
Grupa 

IAposażenia 

I 
II 

III 
IV 
V 

VI 
VII 

VIII 
IX 
X 

XI 
XII 

Kwota uposażenia 
miesięcznego w złotych 

9.000 
7.000 
5.500 
4.200 
3.500 
3.000 
2.800 
2.600 
2.400 
2.200 
2.100 
2.000 

, 'Art. 2. N y konanie niniejszego dekretu . po­
rucza się Pre:zeoowi Rady Ministrów, Ministrowi 
Skarbu oraz właściwym ministrom. 

Art. 3. Dekret niniejszy wch odzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 1946 r. 

Prezydent Krajowej Rady N arodrowej: 
Bolesław Bierut 

w/z Prez,es Rady Ministrów 
i Minister Z~em Odlyskanych: 

Władysław Gomułka 

w/z Minister Skarbu: . i 
T adeu.sz Dietriclr 

Minister Sprawiedliwości: 
Henryk Świqtlcowski 

Minister Oświaty: 
CZesław Wycech 

Minist'er Kultury i Sztuki: 
Włady~ław Kowal&kt 

w/z Minister Rolnictwa i Reform Rroln}'ICh': 
Bolesław Podedwomy 

Minister Leśnictwa: i 
Sfan;#afD 1 kaczoro 

Minister Przemysłu: 
Hilary Minc 

w/z Minister Aprowizacji i Handlu: 
'Kazirnie, z Sokołowski 

Minister żeglugi i Handlu ZagraniCl'Ileg1O: 
Stefan Jędrychoro-ski. 

Minister Odbudowy: 
Michał Kaczorocuski 

w/z Minister KomUlllikacji: 

w/z Minister 

Wincenly lasirzębski 

Pracy i Opieki Społecm.ej't 
Edmund GiebarlOflJslci 

Minister Zdrowia: 
Franciszek LUflJi,. 

Minister Poczt i Telegrafów: 
Józef Pulek 

w/ z Minist'er Infol1macji i PllOpagandy;. 
Felik. Widy- Wirski 
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ROZPORZĄDZENiE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1946 r. 

o zmtll1\ie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 listopada 19ł5 P. o uposaieniu 
prllcownlków przedsiębiorstwa "Polskie Koleje Państwowe". 

I Na podstawie art. 24 rozporządzenia P re- i § 1. W ro;zpOrząd~niu Rady MinistyQw 
zydenta Rz,eczypospolitej z dnia 24 września z dnia 2 listIOpada 1945r. IQ uprosareniu p-raoow-
1926 r. o utworzeniu prnedsiQbiorstwa "Po16kie niklów przedsiębiorstwa "Polskie Koleje Pań:" 
Koleje Państwowe" ( Dz. U. R. P. z 1930 r. stwowe" (D:z. U. R. P. Nr 55, ppz,,3.09) WOI'O-. 

Nr 89. poz. 705) zarządza się, cO następuje: l wad;za ,się . Ziffi:iany następiUjące: 




